МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ

от 19.03.2024 г.                                                                                                   № 60

О назначении руководителя Центра«Точка роста»

в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Морская средняя

общеобразовательная школа им. В. А. Дерягина»

городского округа Судак

Во исполнение Дорожной карты пофункционированиюцентраобразованияестественно-

научнойнаправленностей«Точка роста», созданногов2024году,на 2024/2025 уч.

год(далее –Центр«Точка роста»)в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Морская средняя общеобразовательная школа

им. В. А. Дерягина» городского округа Судак, утверждённой приказом по школе от

19.03.2024г. №59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем Центра «Точка роста» заместителя директора по УВР Землюк

Анжелику Анатольевну.

2.Руководителю Центра «Точка роста» Землюк Анжелике Анатольевне, заместителю

директора по УВР, обеспечить выполнение мероприятий «Дорожной карты» по созданию

и функционированию центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Морская средняя общеобразовательная школа

им. В. А. Дерягина» городского округа Судак в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     И.В.Сметанина

Ознакомлены:                                                                             А. А. Землюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина
Витальевна, Директор

17.04.24 15:59 (MSK) Сертификат 6B76A73645301662DE022ADF998D0D34

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"